
UCHWAŁA NR CXXVIII/3552/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 
dotyczących uzyskania tytułu prawnego do nieruchomości 
i urządzeniu na nich ogólnodostępnego parku miejskiego. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych i  prawnie dopuszczalnych czynności mających na celu doprowadzenie 
do powstania nowego ogólnodostępnego parku miejskiego. 

§ 2. Ogólnodostępny park mógłby powstać - jest to jedna z możliwości - na nieruchomościach 
będących własnością Politechniki Krakowskiej im. Tadeusza Kościuszki składających się z działek 
236/8; 236/13; 236/14 i 236/15 obr. nr 3 Krowodrza lub ich części. 

§ 3. Gmina Kraków mogłaby uzyskać tytuł prawny do korzystania z nieruchomości, o których 
mowa w  § 2  poprzez jedną z dopuszczalnych prawnie form: wieloletniej dzierżawy, użyczenia, 
wynajmu, zarządu lub też innych form dopuszczonych prawem, a   nie wymienionych we 
wcześniejszym brzmieniu niniejszego paragrafu. 

§ 4. W przypadku zaistnienia jakichkolwiek wątpliwości natury interpretacyjnej, postanowienia 
zawarte w niniejszej uchwale należy rozumieć wyłącznie oraz jedynie jako wytyczną, zalecenie, 
sugestię, cel, priorytet czy też wskazówkę o charakterze ogólnym, skierowane przez Radę Miasta 
Krakowa, co, niezależnie od innych interpretacji, stanowi wykładnię autentyczną, posiadającą 
formalną moc wiążącą, co do norm przez siebie uchwalonych, dokonaną przez Radę Miasta Krakowa 
jako organ stanowiący Gminy Miejskiej Kraków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429E19ED-3A19-4FDC-89C2-37BBC680359A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXVIII/3552/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


